株 式 会 社 T E S T 建 設 御中

下記の通り御見積り申し上げます。

2011年07月19日

( K11060001-1 )

*上記金額には消費税は含まれておりません。

\2,107,000

6月1日最終物件テスト

〒329-0502
栃木県下野市下古山2-7-20

有限会社ピーステッ ク ソフト ウェア
代 表 取 締 役 清 水 裕 司

TEL 0285-37-6430
FAX 0285-37-6430

http://www.peacetech.jp/

希望のシステムを設計開発いたします！

3ヶ月間
検印 見積担当者

No

1 仮 物件A棟新築工事 1.0 式 2,078,677

2 一般管理費 1.0 式 23,487

3 諸経費 1.0 式 5,420

小        計 2,107,584

値   引   き ▲584

2,107,000